Tungaloy Report No. 509-C
可换钻尖式钻头
大直径可换钻尖式钻头系列，具有出色的可靠性——
扩充通用型 SMP 钻尖
独特的锁紧设计和双切削刃钻尖，
可确保出色的孔质量和高加工效率
4 DRILLFORCE-MEISTER
L/D = 3 L/D = 5 L/D = 8

进
给
: f
 (m
m
/r
ev
)
-  通用钻尖
-  在低合金钢等长切屑材料中具有优异的切屑控制能力
-  锋利的切削刃处理，实现轻切削和长刀具寿命
DrillForce-Meister 即使在钻削加工低碳钢时，也能提供良好的切屑控制。
出色的切屑控制
刀具寿命长
刀具 : TIS260F32-5
钻尖 : SMP260 (ø26 mm)
材质 : AH725
工件材料 : SS400 / E275A
切削速度 : Vc = 100 m/min
进给 : f = 0.2 - 0.4 mm/rev

工件材料
切削速度
进给
孔深
冷却
竞争对手 A 竞争对手 B
: TIS260F32-3
: SMP260 (ø26 mm)
: AH725
: S45C / C45
: Vc = 70 m/min
: f = 0.3 mm/rev
: H = 16 mm
: 湿式 ( 内冷 )
: TIS340F40-3
: SMP345 (ø34.5 mm)
: AH725
: FC200 / 200
: Vc = 80 m/min
: f = 0.22 mm/rev

竞争对手
(可换钻尖式钻头)
竞争对手
(可换钻尖式钻头)
7
DC = ø20 - ø41 mm
SMF
SMF
2500
2000
1500
1000
500
0
: TIS320F40-5
: SMF320 (ø32 mm)
: AH9130
: Vc = 80 m/min
: f = 0.3 mm/rev
: Vf = 239 mm/min

加工碳钢时的刀具寿命
(S55C / C55)
材质
(SMP, SMF, SMC 钻尖 )
(SMP 钻尖 )
为延长刀具寿命而优化的最新涂层
刃口特写
竞争对手
无剥落
剥落剥落
有效提高附着强度
圆弧钝化 倒角钝化
10 DRILLFORCE-MEISTER
OAL
DC DCONMS DCSFMS LU LS SMP SMF SMC
TIS200F25-3 20 - 20.9 25 32 63.1 56 148.1 148.4 148.7 20 SM*20*
TIS210F25-3 21 - 21.9 25 32 66.3 56 151.1 151.4 151.7 21 SM*21*
TIS220F25-3 22 - 22.9 25 32 69.4 56 154.4 154.5 155 22 SM*22*
TIS230F25-3 23 - 23.9 25 32 72.6 56 157.4 157.5 158 23 SM*23*
TIS240F32-3 24 - 24.9 32 40 75.7 60 170.7 170.7 171.4 24 SM*24*
TIS250F32-3 25 - 25.9 32 40 78.9 60 173.7 173.7 174.4 25 SM*25*
TIS260F32-3 26 - 26.9 32 40 82 60 177 177.9 177.4 26 SM*26*
TIS270F32-3 27 - 27.9 32 40 85.2 60 180 180.9 180.4 27 SM*27*
TIS280F32-3 28 - 28.9 32 40 88.4 60 188.4 189 188.5 28 SM*28*
TIS290F32-3 29 - 29.9 32 40 91.5 60 191.4 192 191.8 29 SM*29*
TIS300F32-3 30 - 30.9 32 42 94.7 60 194.7 195.1 194.1 30 SM*30*
TIS310F32-3 31 - 31.9 32 42 97.9 60 197.7 198.1 197.4 31 SM*31*
TIS320F40-3 32 - 32.9 40 48 101 68 211 211.3 210.6 32 SM*32*
TIS330F40-3 33 - 33.9 40 48 104.2 68 214 214.3 213.9 33 SM*33*
TIS340F40-3 34 - 34.9 40 48 107.3 68 217 217.3 - 34 SM*34*
TIS350F40-3 35 - 35.9 40 48 110.4 68 220.4 220.5 - 35 SM*35*
TIS360F40-3 36 - 36.9 40 48 113.6 68 223.4 223.5 - 36 SM*36*
TIS370F40-3 37 - 37.9 40 48 116.8 68 226.4 226.5 - 37 SM*37*
TIS380F40-3 38 - 38.9 40 50 119.9 68 234.9 234.8 - 38 SM*38*
TIS390F40-3 39 - 39.9 40 50 123.1 68 237.9 237.8 - 39 SM*39*
TIS400F40-3 40 - 41 40 50 126.3 68 240.9 240.8 - 40 SM*40*
ø20 - ø29.9  +0.05 / 0
ø30 - ø41  +0.06 / 0
D
C

型号 锁紧螺钉
扳手杆
扳手
扳手柄
可换 钻尖 式 钻头
* 仅供参考
钻杆
推荐锁紧扭矩（N·m）:
TS40178D25 = 4.5, TS40198D28 = 4.5, TS40210D3 = 4.5,
TS50230D3 = 5, TS50250D35 = 5.5, TS60265D4 = 6,
TS60285D42 = 6, TS60320D5 = 6, TS80340D6 = 7
- 总长度因各钻尖几何形状而异。
11
OAL
DC DCONMS DCSFMS LU LS SMP SMF SMC
TIS200F25-5 20 - 20.9 25 32 103.1 56 188.1 188.4 188.7 20 SM*20*
TIS210F25-5 21 - 21.9 25 32 108.3 56 193.1 193.4 193.7 21 SM*21*
TIS220F25-5 22 - 22.9 25 32 113.4 56 198.4 198.5 199.1 22 SM*22*
TIS230F25-5 23 - 23.9 25 32 118.6 56 203.4 203.5 204.1 23 SM*23*
TIS240F32-5 24 - 24.9 32 40 123.7 60 218.7 218.7 219.4 24 SM*24*
TIS250F32-5 25 - 25.9 32 40 128.9 60 223.7 223.7 224.4 25 SM*25*
TIS260F32-5 26 - 26.9 32 40 134 60 229 229.9 229.4 26 SM*26*
TIS270F32-5 27 - 27.9 32 40 139.2 60 234 234.9 234.4 27 SM*27*
TIS280F32-5 28 - 28.9 32 40 144.4 60 244.4 245 244.5 28 SM*28*
TIS290F32-5 29 - 29.9 32 40 149.5 60 249.4 250 249.8 29 SM*29*
TIS300F32-5 30 - 30.9 32 42 154.7 60 254.7 255.1 254.1 30 SM*30*
TIS310F32-5 31 - 31.9 32 42 159.9 60 259.7 260.1 259.4 31 SM*31*
TIS320F40-5 32 - 32.9 40 48 165 68 275 275.3 274.6 32 SM*32*
TIS330F40-5 33 - 33.9 40 48 170.2 68 280 280.3 279.9 33 SM*33*
TIS340F40-5 34 - 34.9 40 48 175.3 68 285 285.3 - 34 SM*34*
TIS350F40-5 35 - 35.9 40 48 180.4 68 290.4 290.5 - 35 SM*35*
TIS360F40-5 36 - 36.9 40 48 185.6 68 295.4 295.5 - 36 SM*36*
TIS370F40-5 37 - 37.9 40 48 190.8 68 300.4 300.5 - 37 SM*37*
TIS380F40-5 38 - 38.9 40 50 195.9 68 310.9 310.8 - 38 SM*38*
TIS390F40-5 39 - 39.9 40 50 201.1 68 315.9 315.8 - 39 SM*39*
TIS400F40-5 40 - 41 40 50 206.3 68 320.9 320.8 - 40 SM*40*
D
C
D
C

TIS380F40-*, TIS390F40-*, TIS400F40-* TS80340D6 BLDT25/S7 H-TB2W
➀ ➁ ➂ ➃
0.
5x
D
0.
5x
D
0.
5x
D
8x
D
OAL
DC DCONMS DCSFMS LU LS SMP SMF SMC
TIS200F25-8 20 - 20.9 25 32 163.1 56 248.1 248.4 248.7 20 SM*20*
TIS210F25-8 21 - 21.9 25 32 171.3 56 256.1 256.4 256.7 21 SM*21*
TIS220F25-8 22 - 22.9 25 32 179.4 56 264.4 264.5 265 22 SM*22*
TIS230F25-8 23 - 23.9 25 32 187.6 56 272.4 272.5 273 23 SM*23*
TIS240F32-8 24 - 24.9 32 40 195.7 60 290.7 290.7 291.4 24 SM*24*
TIS250F32-8 25 - 25.9 32 40 203.9 60 298.7 298.7 299.4 25 SM*25*
TIS260F32-8 26 - 26.9 32 40 212 60 307 307.9 307.4 26 SM*26*
TIS270F32-8 27 - 27.9 32 40 220.2 60 315 315.9 315.4 27 SM*27*
TIS280F32-8 28 - 28.9 32 40 228.4 60 328.4 329 328.5 28 SM*28*
TIS290F32-8 29 - 29.9 32 40 236.5 60 336.4 337 336.8 29 SM*29*
TIS300F32-8 30 - 30.9 32 42 244.7 60 344.7 345.1 344.1 30 SM*30*
TIS310F32-8 31 - 31.9 32 42 252.9 60 352.7 353.1 352.4 31 SM*31*
TIS320F40-8 32 - 32.9 40 48 261 68 371 371.3 370.6 32 SM*32*
TIS330F40-8 33 - 33.9 40 48 269.2 68 379 379.3 378.9 33 SM*33*
TIS340F40-8 34 - 34.9 40 48 277.3 68 387 387.3 - 34 SM*34*
TIS350F40-8 35 - 35.9 40 48 285.4 68 395.4 395.5 - 35 SM*35*
TIS360F40-8 36 - 36.9 40 48 293.6 68 403.4 403.5 - 36 SM*36*
TIS370F40-8 37 - 37.9 40 48 301.8 68 411.4 411.5 - 37 SM*37*
TIS380F40-8 38 - 38.9 40 50 309.9 68 424.9 424.8 - 38 SM*38*
TIS390F40-8 39 - 39.9 40 50 318.1 68 432.9 432.8 - 39 SM*39*
TIS400F40-8 40 - 41 40 50 326.3 68 440.9 440.8 - 40 SM*40*
孔径公差 *刀具直径
可换 钻尖 式 钻头
* 仅供参考
备 件

☆☆
☆☆
★☆
★☆
★☆
☆☆
☆☆
☆☆
DC LPR PL
AH
91
30
AH
72
5
SMP200 20 9.65   3.11 20 TIS200F25-*
SMP201 20.1 9.61  3.13 20 TIS200F25-*
SMP202 20.2 9.57  3.15 20 TIS200F25-*
SMP203 20.3 9.52  3.16 20 TIS200F25-*
SMP205 20.5 9.44   3.2 20 TIS200F25-*
SMP206 20.6 9.4  3.22 20 TIS200F25-*
SMP210 21 9.23   3.29 21 TIS210F25-*
SMP212 21.2 9.15  3.33 21 TIS210F25-*
SMP213 21.3 9.1  3.35 21 TIS210F25-*
SMP215 21.5 9.02  3.38 21 TIS210F25-*
SMP220 22 10.54   3.42 22 TIS220F25-*
SMP221 22.1 10.5  3.44 22 TIS220F25-*
SMP222 22.2 10.46  3.46 22 TIS220F25-*
SMP223 22.3 10.41  3.47 22 TIS220F25-*
SMP225 22.5 10.33  3.51 22 TIS220F25-*
SMP230 23 10.12   3.6 23 TIS230F25-*
SMP235 23.5 9.91  3.69 23 TIS230F25-*
SMP238 23.8 9.78  3.75 23 TIS230F25-*
SMP240 24 10.76   3.73 24 TIS240F32-*
SMP242 24.2 10.68  3.77 24 TIS240F32-*
SMP245 24.5 10.55   3.82 24 TIS240F32-*
SMP247 24.7 10.47   3.86 24 TIS240F32-*
SMP250 25 10.34   3.91 25 TIS250F32-*
SMP255 25.5 10.13   4 25 TIS250F32-*
SMP260 26 11.55   4.04 26 TIS260F32-*
SMP261 26.1 11.51   4.06 26 TIS260F32-*
SMP262 26.2 11.47  4.08 26 TIS260F32-*
SMP263 26.3 11.42  4.09 26 TIS260F32-*
SMP264 26.4 11.38  4.11 26 TIS260F32-*
SMP265 26.5 11.34   4.13 26 TIS260F32-*
SMP266 26.6 11.3  4.15 26 TIS260F32-*
SMP267 26.7 11.26   4.17 26 TIS260F32-*
SMP270 27 11.13   4.22 27 TIS270F32-*
SMP271 27.1 11.09   4.24 27 TIS270F32-*
SMP272 27.2 11.05  4.26 27 TIS270F32-*
SMP273 27.3 11  4.28 27 TIS270F32-*
SMP275 27.5 10.92   4.31 27 TIS270F32-*
SMP276 27.6 10.88  4.33 27 TIS270F32-*
SMP278 27.8 10.79  4.37 27 TIS270F32-*
SMP279 27.9 10.75  4.39 27 TIS270F32-*
SMP280 28 11.74   4.35 28 TIS280F32-*
SMP281 28.1 11.7  4.37 28 TIS280F32-*
DC LPR PL
AH
91
30
AH
72
5
SMP283 28.3 11.61  4.4 28 TIS280F32-*
SMP284 28.4 11.57  4.42 28 TIS280F32-*
SMP285 28.5 11.53  4.44 28 TIS280F32-*
SMP286 28.6 11.49   4.46 28 TIS280F32-*
SMP289 28.9 11.36  4.51 28 TIS280F32-*
SMP290 29 11.32   4.53 29 TIS290F32-*
SMP291 29.1 11.28  4.55 29 TIS290F32-*
SMP293 29.3 11.19  4.59 29 TIS290F32-*
SMP295 29.5 11.11   4.62 29 TIS290F32-*
SMP296 29.6 11.07   4.64 29 TIS290F32-*
SMP297 29.7 11.03  4.66 29 TIS290F32-*
SMP298 29.8 10.98  4.68 29 TIS290F32-*
SMP299 29.9 10.94  4.7 29 TIS290F32-*
SMP300 30 14.14   4.67 30 TIS300F32-*
SMP301 30.1 14.1  4.69 30 TIS300F32-*
SMP302 30.2 14.06   4.71 30 TIS300F32-*
SMP303 30.3 14.01  4.72 30 TIS300F32-*
SMP304 30.4 13.97  4.74 30 TIS300F32-*
SMP305 30.5 13.93   4.76 30 TIS300F32-*
SMP307 30.7 13.85  4.8 30 TIS300F32-*
SMP308 30.8 13.8  4.82 30 TIS300F32-*
SMP310 31 13.72   4.85 31 TIS310F32-*
SMP311 31.1 13.68  4.87 31 TIS310F32-*
SMP313 31.3 13.59  4.91 31 TIS310F32-*
SMP314 31.4 13.55  4.92 31 TIS310F32-*
SMP315 31.5 13.51   4.94 31 TIS310F32-*
SMP318 31.8 13.38  5 31 TIS310F32-*
SMP320 32 14.53   4.98 32 TIS320F40-*
SMP321 32.1 14.49  5 32 TIS320F40-*
SMP322 32.2 14.45  5.02 32 TIS320F40-*
SMP323 32.3 14.4  5.03 32 TIS320F40-*
SMP324 32.4 14.36  5.05 32 TIS320F40-*
SMP325 32.5 14.32  5.07 32 TIS320F40-*
SMP326 32.6 14.28  5.09 32 TIS320F40-*
SMP328 32.8 14.19  5.13 32 TIS320F40-*
SMP330 33 14.11   5.16 33 TIS330F40-*
SMP331 33.1 14.07  5.18 33 TIS330F40-*
SMP333 33.3 13.98  5.22 33 TIS330F40-*
SMP335 33.5 13.9  5.25 33 TIS330F40-*
SMP338 33.8 13.77  5.31 33 TIS330F40-*
ø20 - ø29.9 +0.014 / -0.015
ø30 - ø41 +0.014 / -0.02
新
新

S
H
★☆
★☆
★☆
☆☆
☆☆
☆☆
DC LPR PL
AH
91
30
AH
72
5
SMP339 33.9 13.73  5.33 33 TIS330F40-*
SMP340 34 13.69   5.34 34 TIS340F40-*
SMP341 34.1 13.65  5.36 34 TIS340F40-*
SMP343 34.3 13.56  5.4 34 TIS340F40-*
SMP345 34.5 13.48   5.44 34 TIS340F40-*
SMP347 34.7 13.4  5.47 34 TIS340F40-*
SMP349 34.9 13.31  5.51 34 TIS340F40-*
SMP350 35 16.56   5.44 35 TIS350F40-*
SMP351 35.1 16.52  5.46 35 TIS350F40-*
SMP352 35.2 16.48  5.48 35 TIS350F40-*
SMP355 35.5 16.35  5.53 35 TIS350F40-*
SMP357 35.7 16.27  5.57 35 TIS350F40-*
SMP360 36 16.14   5.62 36 TIS360F40-*
SMP361 36.1 16.1  5.64 36 TIS360F40-*
SMP362 36.2 16.06  5.66 36 TIS360F40-*
SMP365 36.5 15.93  5.71 36 TIS360F40-*
SMP366 36.6 15.89  5.73 36 TIS360F40-*
SMP370 37 15.72  5.8 37 TIS370F40-*
SMP371 37.1 15.68  5.82 37 TIS370F40-*
SMP373 37.3 15.59  5.86 37 TIS370F40-*
SMP374 37.4 15.55  5.88 37 TIS370F40-*
SMP375 37.5 15.51   5.9 37 TIS370F40-*
SMP380 38 17   5.91 38 TIS380F40-*
SMP381 38.1 16.96  5.93 38 TIS380F40-*
SMP383 38.3 16.87  5.96 38 TIS380F40-*
SMP385 38.5 16.79  6 38 TIS380F40-*
SMP388 38.8 16.66  6.06 38 TIS380F40-*
SMP390 39 16.58   6.09 39 TIS390F40-*
SMP391 39.1 16.54   6.11 39 TIS390F40-*
SMP395 39.5 16.37  6.18 39 TIS390F40-*
SMP397 39.7 16.29  6.22 39 TIS390F40-*
SMP398 39.8 16.24  6.24 39 TIS390F40-*
SMP400 40 16.16   6.27 40 TIS400F40-*
SMP401 40.1 16.12  6.29 40 TIS400F40-*
SMP402 40.2 16.08  6.31 40 TIS400F40-*
SMP403 40.3 16.03  6.33 40 TIS400F40-*
SMP405 40.5 15.95   6.37 40 TIS400F40-*
SMP408 40.8 15.82  6.42 40 TIS400F40-*
SMP410 41 15.74   6.46 40 TIS400F40-*
14
0°
LPR
PL

M
K
N
S
H
★
★
★
☆
★
★
DC LPR SDL PL PDD
AH
91
30
SMF200 20 9.82  0.7 2.18 8.3 20 TIS200F25-*
SMF205 20.5 9.61  0.7 2.18 8.3 20 TIS200F25-*
SMF210 21 9.4  0.7 2.18 8.3 21 TIS210F25-*
SMF215 21.5 9.19  0.7 2.18 8.3 21 TIS210F25-*
SMF220 22 10.56  0.7 2.38 9 22 TIS220F25-*
SMF225 22.5 10.35  0.7 2.38 9 22 TIS220F25-*
SMF227 22.7 10.27  0.7 2.38 9 22 TIS220F25-*
SMF230 23 10.14  0.7 2.38 9 23 TIS230F25-*
SMF235 23.5 9.93  0.7 2.38 9 23 TIS230F25-*
SMF238 23.8 9.8  0.7 2.38 9 23 TIS230F25-*
SMF240 24 10.63  0.7 2.52 10 24 TIS240F32-*
SMF242 24.2 10.55  0.7 2.52 10 24 TIS240F32-*
SMF245 24.5 10.42  0.7 2.52 10 24 TIS240F32-*
SMF250 25 10.21  0.7 2.52 10 25 TIS250F32-*
SMF255 25.5 10  0.7 2.52 10 25 TIS250F32-*
SMF260 26 12.32  0.7 2.48 10.5 26 TIS260F32-*
SMF265 26.5 12.11  0.7 2.48 10.5 26 TIS260F32-*
SMF270 27 11.9  0.7 2.48 10.5 27 TIS270F32-*
SMF275 27.5 11.69  0.7 2.48 10.5 27 TIS270F32-*
SMF280 28 12.28  0.7 2.72 11.6 28 TIS280F32-*
SMF290 29 11.86  0.7 2.72 11.6 29 TIS290F32-*
SMF295 29.5 11.65  0.7 2.72 11.6 29 TIS290F32-*
SMF296 29.6 11.61  0.7 2.72 11.6 29 TIS290F32-*
SMF300 30 14.46  0.7 2.8 12.4 30 TIS300F32-*
SMF310 31 14.04  0.7 2.8 12.4 31 TIS310F32-*
SMF315 31.5 13.83  0.7 2.8 12.4 31 TIS310F32-*
SMF320 32 14.76  0.7 3.13 13.6 32 TIS320F40-*
SMF325 32.5 14.55  0.7 3.13 13.6 32 TIS320F40-*
SMF330 33 14.34  0.7 3.13 13.6 33 TIS330F40-*
SMF340 34 13.92  0.7 3.13 13.6 34 TIS340F40-*
SMF345 34.5 13.71  0.7 3.13 13.6 34 TIS340F40-*
SMF350 35 16.54  0.7 3.31 14.6 35 TIS350F40-*
SMF355 35.5 16.33  0.7 3.31 14.6 35 TIS350F40-*
SMF360 36 16.12  0.7 3.31 14.6 36 TIS360F40-*
SMF365 36.5 15.91  0.7 3.31 14.6 36 TIS360F40-*
SMF370 37 15.7  0.7 3.31 14.6 37 TIS370F40-*
SMF380 38 16.85  0.7 3.49 15.9 38 TIS380F40-*
SMF390 39 16.43  0.7 3.49 15.9 39 TIS390F40-*
SMF400 40 16.01  0.7 3.49 15.9 40 TIS400F40-*
SMF402 40.2 15.93  0.7 3.49 15.9 40 TIS400F40-*
SMF410 41 15.59  0.7 3.49 15.9 40 TIS400F40-*
ø20 - ø29.9 +0.014 / -0.015
ø30 - ø41 +0.014 / -0.02
tungaloy.com/cn
 : 在库

LPR
PL
P
M
K
N
S
H
e
e
E
DC LPR PL
AH
91
30
SMC200 20 10.5  5.38 20 TIS200F25-*
SMC201 20.1 10.4  5.40 20 TIS200F25-*
SMC203 20.3 10.3  5.44 20 TIS200F25-*
SMC205 20.5 10.3  5.48 20 TIS200F25-*
SMC210 21 10  5.59 21 TIS210F25-*
SMC211 21.1 10  5.61 21 TIS210F25-*
SMC215 21.5 9.8  5.69 21 TIS210F25-*
SMC220 22 11.4  5.75 22 TIS220F25-*
SMC222 22.2 11.3  5.79 22 TIS220F25-*
SMC225 22.5 11.2  5.85 22 TIS220F25-*
SMC228 22.8 11.1  5.91 22 TIS220F25-*
SMC230 23 11  5.96 23 TIS230F25-*
SMC235 23.5 10.8  6.06 23 TIS230F25-*
SMC240 24 11.7  6.35 24 TIS240F32-*
SMC242 24.2 11.6  6.39 24 TIS240F32-*
SMC243 24.3 11.6  6.41 24 TIS240F32-*
SMC245 24.5 11.5  6.45 24 TIS240F32-*
SMC247 24.7 11.4  6.49 24 TIS240F32-*
SMC250 25 11.3  6.55 25 TIS250F32-*
SMC255 25.5 11.1  6.65 25 TIS250F32-*
SMC259 25.9 10.9  6.73 25 TIS250F32-*
SMC260 26 13.78  6.26 26 TIS260F32-*
SMC265 26.5 13.73  6.35 26 TIS260F32-*
SMC267 26.7 13.71  6.39 26 TIS260F32-*
SMC270 27 13.73  6.43 27 TIS270F32-*
SMC275 27.5 13.69  6.52 27 TIS270F32-*
SMC280 28 14.15  6.48 28 TIS280F32-*
SMC290 29 14.24  6.62 29 TIS290F32-*
SMC300 30 16.78  6.67 30 TIS300F32-*
SMC310 31 16.66  6.84 31 TIS310F32-*
SMC315 31.5 16.62  6.93 31 TIS310F32-*
SMC320 32 17.34  6.94 32 TIS320F40-*
SMC330 33 17.2  7.1 33 TIS330F40-*
ø20 - ø33 +0.025 / 0
钢
不锈钢
铸铁

Vc = 50, f = 0.4
Vc = 100, f = 0.2
Vc = 100, f = 0.3
Vc = 100, f = 0.4
L2
LF
B
D
DC
ON
M
S
LH
7 90
DCONMS BD LF LH L2
SMP260-279-GH 20 25.5 35 10.8 12 26, 27 SMP260-SMP279
SMP280-299-GH 20 27.5 35 10.8 13 28, 29 SMP280-SMP299
SMP300-319-GH 20 29.5 35 13 14 30, 31 SMP300-SMP319
SMP320-349-GH 20 31.5 35 13 15 32, 33, 34 SMP320-SMP349
SMP350-379-GH 20 34.5 40 14.7 16.5 35, 36, 37 SMP350-SMP379
SMP380-410-GH 20 37.5 40 15.1 18 38, 39, 40 SMP380-SMP410
SMP-GH
钻头直径 : DC (mm) 钻头直径 : DC (mm)
扭矩所需机床功率
 所需机床功率与扭矩